

# Niels Heidtmann Holding ApS

Byvænget 2, 6000 Kolding

CVR-nr. 31 05 25 72

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

Niels Heidtmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Niels Heidtmann Holding ApS

Byvænget 2

6000 Kolding

CVR-nr.: 31 05 25 72

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Niels Heidtmann

Louise Rahbek Hansen

**Revision**

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets eneste aktivitet er at eje kapitalandele og værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -657 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.879 t.kr. mod 2.291 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i februar 2023 afhændet hovedparten af selskabets kapitalandele, hvilket har medført en væsentlig avance.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-657.201</b>	<b>-33</b>
1 Personaleomkostninger	-1.666.667	0
Indtægter af kapitalinteresser	26.549.897	2.909
Andre finansielle indtægter	1.655.347	9
Øvrige finansielle omkostninger	-2.076	-594
<b>Resultat før skat</b>	<b>25.879.300</b>	<b>2.291</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>25.879.300</b>	<b>2.291</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.340.306	3
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000
Overføres til overført resultat	27.719.606	288
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.879.300</b>	<b>2.291</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	2.715.044	9.469
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.792.852	2.793
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.507.896</u>	<u>12.262</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.507.896</u></b>	<b><u>12.262</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.638.658	220
Tilgodehavende selskabsskat	11.104	1
Andre tilgodehavender	2.440.303	1.040
Tilgodehavender i alt	<u>6.090.065</u>	<u>1.261</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.901.091	785
Værdipapirer i alt	<u>23.901.091</u>	<u>785</u>
Likvide beholdninger	2.774.807	20
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>32.765.963</u></b>	<b><u>2.066</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>38.273.859</u></b>	<b><u>14.328</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	434.125	3.775
Overført resultat	35.922.350	8.203
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>37.981.475</u></b>	<b><u>14.103</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	10
Anden gæld	282.884	215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>292.384</u>	<u>225</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>292.384</u></b>	<b><u>225</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>38.273.859</u></b>	<b><u>14.328</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.666.667	0
	<b>1.666.667</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	18.266.644	5.634.446
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	905.118	288.047
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for mellemværende mellem HKK Ejendomsselskab og Nordea. Kautionen begrænser sig til et maksimum på t.kr. 2.000.		
